

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หมู่ที่ 8,6,13

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 180,000 (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

3.ลักษณะงานโดยสังเขป

ถนน คสล.ขนาดผิวจราจร กว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 66 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 330 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. กำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 180,000 (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

5.บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

6.คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-----------------------|---------------|
| 6.1 นายบุญทัน แสงแก้ว | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายสมพงษ์ บุญหล้า | กรรมการ |
| 6.3 นายขงยุทธ พลบำรุง | กรรมการ |

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

สาย ม.6,8,13

วันที่ 3 พฤษภาคม 2560

ระยะทาง 66.00 เมตร

ร.ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน				รวมเป็นเงิน
				ค่าวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรง	เป็นเงิน	
1	งานปรับระดับพื้นทางเดิม	330	ตร.ม.	-	-	1.68	554	554
2	งานทรายหยาบรองพื้น	17	ลบ.ม.	330	5,610	99	1,683	7,293
3	งานคอนกรีต 240 KSC.(ลูกบาศก์)	50	ลบ.ม.	1,977	97,862	306	15,147	113,009
4	เหล็ก Wire mesh 4 มม.@0.20ม.	330	ตร.ม.	25.00	8,250	5	1,650	9,900
5	เหล็ก RB Ø 12 มม.	0.029	ตัน	22,876	663	3,300	96	759
6	เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.059	ตัน	20,666	1,219	3,300	195	1,414
7	ลวดผูกเหล็ก	1.760	กก.	35	62	-	-	62
8	ค่าแรงงานประกอบแบบ	19	ตร.ม.	-	-	133	2,527	2,527
	ไม้แบบคิด(20 %)	4	ตร.ม.	150	570	-	-	570
9	ซีโลเทกซ์/แผ่นโฟม	1	แผ่น	50	50	20	20	70
10	แอสฟัลท์	8	ลิตร	18.00	149	5	41	190
10	ลูกรังไหล่ทาง(หลวม)	10	ลบ.ม.	100	990	40	396	1,386
	รวมเป็นเงิน				115,424		22,309	137,733

ลงชื่อ

(นายบุญทัน แสงแก้ว)

ประธานฯ

ลงชื่อ

(นายสมพงศ์ บุญหล้า)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายยงยุทธ พลบำรุง)

กรรมการ

